
黄河羊曲水电站库底卫生专项清理工程招标公告

项目名称：黄河羊曲水电站库底卫生专项清理工程

合同编号：1161-GCJS-FY-﹝2024﹞第 24 号（总 732 号）

招标项目编号：DNYZC-2024-04-01-068-01

招 标 人：青海黄河上游水电开发有限责任公司

甲    方：青海黄河上游水电开发有限责任公司工程建设分公司

招标代理机构：青海黄河能源工程咨询有限公司

青海黄河能源工程咨询有限公司受青海黄河上游水电开发有限责任公司的

委托，就黄河羊曲水电站库底卫生专项清理工程进行公开招标，投标人中标后与

甲方签订合同。现将有关事宜公告如下：

1.1 工程概况

羊曲水电站位于青海省海南州兴海县与贵南县交界处，是黄河干流龙羊峡水

电站上游“茨哈、班多和羊曲”三个规划梯级电站的最下一级。距离省会西宁市

242km，距贵南县城 50km，对外交通方便。

羊曲水电站建设征地涉及青海省海南州 3 县 7 乡（镇）22 个村。建设征地

总面积 53.79km2，其中水库淹没影响区 49.49km2、枢纽工程建设区 4.30km2。防

护后主要实物指标为：建设征地区涉及总人口 6862 人，涉及各类房屋面积 47.66

万 m2，涉及零星树木 136.87 万株，主要专业项目为企事业单位 3 家，三级公路

4.4km、机耕路 23.68km、渡口 2 处、桥梁 4 座，输电线路 13.6km，通信基站 4

座、通信电缆 9.63km，小型水电站 1 座、水文站 2 座，宗教设施 2 处，文物古

迹 25 处，矿产资源 4 处。

1.2 招标范围与工期

1.2.1 招标范围（不限于）

（1）羊曲水电站库区围堰截留水位（2644.77m）至正常蓄水位（2715m）

区间的库底卫生专项清理工作，清理内容包括一般污染源清理（粪便、坑穴消毒、

坟墓处理等）、传染性污染源清理（灭鼠毒饵投放等）、生物类污染源清理等；

（2）通过省疾控中心对库底卫生专项清理工作的验收。

1.2.2 工作内容（不限于）

本项目库底卫生专项清理工作包括库区淹没区三县（兴海县、同德县、贵南



县）的一般污染源清理、传染性污染源清理、生物类污染源清理。其中一般污染

源清理对象应主要包括化粪池、沼气池、粪池、公共厕所、牲畜栏、污水池和普

通坟墓，本项目主要包括粪池、牲畜栏、坟墓；传染性污染源包括传染病疫源地、

医疗卫生机构工作区、兽医站、屠宰场及牲畜交易所，传染病死亡者墓地和病死

牲畜掩埋地以及鼠类和钉螺，本项目主要考虑居住区域在搬迁后拆除前完成灭鼠

毒饵投放；生物类污染源清理对象包括灭鼠、灭獭、旱獭/鼠类尸体处置、药物

回收处理等，本项目主要考虑生活区、耕作区清理。

1.2.3 工期

2024 年 5 月 23 日~2024 年 6 月 15 日，具体开工日期以甲方通知为准，完工

时间不再顺延。

1.3 资金来源及落实情况

本研究项目资金已落实。

1.4 投标人资格

1.4.1 法人地位

投标人必须是在中华人民共和国市场监管部门注册的，具有独立法人资格的

企业。

本项目不接受联合体投标。

1.4.2 商业信誉

投标人应具有良好的商业信誉。不存在被列为失信被执行人的情形，具体认

定以信用中国(www.creditchina.gov.cn）网站检索结果为准。

1.5 业绩

投标人在近5年内(自投标截止日起往前推算，以履约完成时间为准)，完成

至少1个大中型水利水电工程水库库区卫生清理的服务业绩（需提供合同复印件

（包括合同首页、服务范围、签字页）、履约证明（验收报告或业主出具的证明

文件或其他有效证明资料）。

1.6 资格后审

招标人将根据投标人提供的投标文件在评标阶段对其进行资格后审，对资格

审查不合格投标人，将不进入下一阶段评审，其后果由投标人自行承担。

1.7 招标文件的获取

1.7.1 招标文件发售方式



本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买招标文件时间

内进入国家电投电子商务平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并

下载【电能e招采投标管家】，在投标管家客户端报名参与购买招标文件，不接

受现场购买。

1.7.2 招标文件发售时间

2024 年 4 月 28 日 18:00 时至 2024 年 5 月 11 日 0:00 时。

热线服务：上午 8:00-下午 22:00（工作日）

上午 8:30～11:30 下午 13:30～17:30（周末）

法定节假日服务时间请参考门户网站通知公告

1.7.3 招标文件价格

购买招标文件需支付信息服务费，费用为：300 元。

1.7.4 招标文件购买和获取

（1）购买招标文件

登录国家电投电子商务平台（电能e招采）官方网站（https://ebid.espic.com.cn）

（未注册用户请先注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过）→在下载

中心下载【电能e招采投标管家】客户端→扫码登录/用户名登录→查看招标公告

→支付标书费（微信在线支付）→下载查看招标文件。

扫码签章APP办理：国家电投电子商务平台使用手机APP办理数字证书，完

成扫码登录、电子签章及加解密等工作，投标人需通过苹果AppStore、安卓应用

商店下载“数智签APP”。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及

企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括注册、系统和投标管家客户端使

用等技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转1

或400-810-7799转1。

（2）支付方式：线上支付。

（3）获取招标文件

信息服务费款项在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在“招

标→招标文件”处即可查看和导出招标文件,或进入“投标→投标响应”会自动

下载招标文件。



1.8 招标文件澄清

有关本项目招标文件的澄清问题，请登录投标管家并进入招标项目，在“澄

清疑问→我的问题”页面进行提问和查看。

1.9 投标文件的递交

1.9.1投标文件递交的截止时间（即投标截止时间）2024年5月20日10时00分（北

京时间），投标人应在截止时间前通过（国家电投电子商务平台）递交电子投标

文件。

届时招标代理机构将组织各投标人参加在线开标，届时请投标人代表在电能

e 招采投标管家客户端中参与开标或查看开标结果（本项目设置为服务器集中解

密）。

1.9.2 电能易购招标采购平台不接收逾期传输的投标文件。

1.9.3 未按照本公告要求购买招标文件的潜在投标人的投标将被拒绝。

1.10 发布公告的媒介

本公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国

电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）、国家电投电子商务平台

（https://ebid.espic.com.cn）、青海项目信息网（http://www.qhei.net.cn）上公开发

布。

1.11 联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联

系。

招标人：国家电投集团黄河上游水电开发有限责任公司

地址：青海省西宁市五四西路 43 号

招标代理机构：青海黄河能源工程咨询有限公司

联系人：张贵成

电话：0971-6150369

电子邮件：250108072@qq.com

地址：青海省西宁市五四西路 48 号假日王朝酒店五楼 510 室

（盖章）



2024 年 4 月 28 日


		3081498f81a640bc91174365c2b62a45
	2024-04-28T09:42:21+0800
	北京
	黄河羊曲水电站库底卫生专项清理工程【重新招标】招标公告
	黄河羊曲水电站库底卫生专项清理工程【重新招标】招标公告




